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Forslag till beslut

Forslag till namnden
Redovisningen av delegationsbesluten godkanns.
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Forteckning Over delegationsbeslut 2023-09-14 till 2023-10-19
A. Allmént
B. Arkiv
C. Personal
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening Beslutande Besluts-
- tjdnsteman datum
ordningen
TF Cl1 Enhetschef strategisk planering TV Patrik Holm 2023-09-21
TF Cl Markforvaltare Mark och expl TV Anna Ahrling 2023-09-25
TF 2023/6 C.2 Bisyssla suppleant i bolag Frida Magnusson 2023-09-09
TF Cl1 Enhetschef strategisk planering TV Patrik Holm 2023-09-21
D. Ekonomi
Paragraf i
Dnr delegations- Beslutsmening E:ﬁlsﬂsr? (I?aetsulrl:]ts-
ordningen )
TF2023/46 D.1.1 Kontraktsvillkor for markstrategi Anna Ahrling 2023-09-18
E. Mark och fastigheter
Paragraf i
Dnr delegations- | Beslutsmening E;iféi:‘:ﬁ Saetsulrl:]ts-
ordningen ]
TF2023/825 E.3 Frikdp Korsdangen 16:5 Anna Ahrling 2023-10-12
F. Trafik
Paragraf i
. . Beslutande Besluts-
Dnr delegatlons— Beslutsmening tjansteman datum
ordningen
TF2023/862 F.2.2 Delbifall enligt lag (1997:735) om i o\ ensson 2023-09-14
riksfardtjanst
TF2023/947 F.2.1 Bifall enligt lag (1997:736) om Mia Svensson 2023-09-14
fardtjanst
Bifall enligt lag (1998: 1276) om
TF2023/837 F.2.3 parkeringstillstdnd for rérelsehindrad | Mia Svensson 2023-09-15
forare
TF2023/938 F.2.1 Bifall enligt lag (1997:736) om Mia Svensson 2023-09-15
fardtjanst
TF2023/967 F.2.1 Bifall enligt lag (1997:736) om Sofii Hultman 2023-09-15
fardtjanst
Delegationsbeslut om inférande av
TF2023/17 F.13 lokala trafikforeskrifter om parkering - oayim Akerblom  2023-09-15
pa Gjutaregatan, Sliparegatan,
Filaregatan och Svarvaregatan
Delegationsbeslut om inférande av
TF2023/17 F.1.3 lokala trafikforeskrifter for Joakim Akerblom  2023-09-15
andamalsplats pa Svarvaregatan
Postadress Besoksadress Telefon, véxel Telefax Postgiro Org nr
Enkopings kommun Kungsgatan 42 0171-62 50 00 0171-62 50 18 707 27-3 212000-0282

74580 ENKOPING

E-post: teknikforvaltning@enkoping.se



TF2023/924

TF2023/977

TF2023/975

TF2023/ 981

TF2023/983

TF2023/533

TF2023/624

TF2023/643

TF2023/687

TF2023/956

TF2023/792

TF2023/993

TF2023/989

TF2023/910

TF2023/985

TF2023/978

TF2023/941

TF2023/999

TF2023/1009

TF2023/984

TF2023/1007

TF2023/1018

TF2023/992

TF2023/998

TF2023/1022

TF2023/1019

TF2023/1027
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F.2.3

F.2.1

F.2.2

F.21

F.2.2

F.21

F.2.2

F.2.2

F.21

F.2.3

F.21

F.21

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Delbifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Auvslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst

Avslutas utan atgard enligt lag (1998:

1276) om parkeringstillstand for
rorelsehindrad forare

Avslutas utan atgard enligt lag
(1997:735) om riksférdtjanst
Avslutas utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
parkeringstillstand for rérelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslag enligt lag (1998: 1276) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
passagerare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
parkeringstillstand for rérelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Delbifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman
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2023-09-19

2023-09-19
2023-09-19
2023-09-19
2023-09-20

2023-09-20
2023-09-20

2023-09-20

2023-09-20
2023-09-20

2023-09-21
2023-09-22

2023-09-22
2023-09-25

2023-09-25

2023-09-25
2023-09-26

2023-09-27
2023-09-27
2023-09-28
2023-09-28
2023-10-02
2023-10-02
2023-10-02
2023-10-02
2023-10-03

2023-10-03
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TF2023/706

TF2023/1001

TF2023/1015

TF2023/1036

TF2023/1014

TF2023/1031

TF2023/762

TF2023/1030

TF2023/994

TF2023/567

TF2023/1034

TF2023/1033

TF2023/492

TF2023/1006

TF2023/742

TF2023/1035

TF2023/884

TF2023/1048

TF2023/452

TF2023/373

TF2023/219

TF2023/341

TF2023/1057

TF2023/1061

TF2023/1063

TF2023/1067

TF2023/1045

TF2023/1065

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.21

F.21

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.21

F.2.3

F.21

F.2.3

F.2.3

F.2.2

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.1

F.2.3

F.2.1

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) Om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
rorelsehindrad forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276) om
parkeringstillstand for rérelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998: 1276 ) om
parkeringstillstand for rérelsehindrad
forare

Avslutas utan atgard enligt lag (
1998:1276 ) om parkeringstillstand
for rorelsehindrad forare
Delbifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslutad utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst
Avslutad utan atgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst
Avslutad utan tgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst
Avslutad utan tgard enligt lag
(1997:736) om fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1998 :1276 ) om
parkeringstillstand for rorelsehindrad
forare

Bifall enligt lag (1997:736) om

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Mia Svensson

Sofi Hultman

Mia Svensson
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2023-10-03
2023-10-04
2023-10-04
2023-10-04
2023-10-04
2023-10-04
2023-10-05
2023-10-05
2023-10-05
2023-10-05

2023-10-06
2023-10-06
2023-10-10

2023-10-10

2023-10-11

2023-10-11
2023-10-11
2023-10-12
2023-10-12
2023-10-12
2023-10-12
2023-10-12
2023-10-13
2023-10-13
2023-10-16

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-18
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TF2023/1060 F.2.1
TF2023/1000 F.2.1
TF2023/1051 F.2.1

TF2023/1066 F.2.2

G. Vatten och avlopp

H. Maltid

FELIHITTAR INTE
REFERENSKALLA.

fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Avslutad utan atgard enligt
lag(1997:736) om férdtjanst
Bifall enligt lag (1997:736) om
fardtjanst

Bifall enligt lag (1997:735) om
riksfardtjanst

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman

Sofi Hultman
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2023-10-18
2023-10-18
2023-10-18

2023-10-18



	4. Delegationsbeslut 2023 - Tjänsteskrivelse
	Delegationsbeslut 2023
	Förslag till beslut
	Förslag till nämnden

	Beskrivning av ärendet


	4. Delegationsbeslut 2023 - Delegationsbeslutsförteckning 2023-09-14 till 2023-10-19

